

Link do produktu: <https://sklep.inter-graf.com.pl/kaseton-reklamowy-jednostronny-200x50cm-p-32.html>

## Kaseton reklamowy jednostronny 200x50cm



Cena	<b>790,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>

### Opis produktu

#### Kaseton Reklamowy Jednostronny 200x50cm

##### PODŚWIETLANY KASETON REKLAMOWY LED

###### OŚWIETLENIE NA MODUŁACH SAMSUNGA

Podświetlany kaseton reklamowy LED o wymiarach 200x50 cm wykorzystuje zaawansowane moduły LED marki Samsung, które gwarantują wyjątkową jakość i wydajność oświetlenia. Dzięki nim reklama jest wyraźnie widoczna zarówno w dzień, jak i w nocy, przy minimalnym zużyciu energii. Moduły Samsung charakteryzują się długą żywotnością i niezawodnością, co zapewnia długotrwałe działanie kasetonu.

###### BARDZO PROSTY MONTAŻ

Montaż kasetonu jest niezwykle prosty i szybki. Wystarczy użyć 2 do 4 kołków lub wkrętów, aby stabilnie zamocować kaseton na ścianie lub innej powierzchni. Proces instalacji jest intuicyjny i nie wymaga specjalistycznych narzędzi, co pozwala na samodzielne przeprowadzenie montażu bez potrzeby angażowania fachowców.

###### DOWOLNA GRAFIKA NA REKLAMIE

Kaseton reklamowy LED daje możliwość pełnej personalizacji grafiki. Klient może dostarczyć własny plik graficzny, który zostanie profesjonalnie wydrukowany i umieszczony na kasetonie. Jeśli klient nie posiada gotowego projektu, nasze biuro projektowe może stworzyć unikalny design, idealnie dopasowany do jego potrzeb i preferencji.

###### WYKONANIE

Nasze kasetony reklamowe są gotowe do montażu od razu po dostarczeniu. Każda reklama posiada solidną, spawaną konstrukcję, która zapewnia trwałość i stabilność. Moduły LED Samsung z soczewką gwarantują równomierne i intensywne podświetlenie. Aby uruchomić kaseton, wystarczy podłączyć przewód zasilania do wnętrza reklamy. Kasetony charakteryzują się bardzo niskim poborem prądu, wynoszącym około 30 W, co przekłada się na oszczędności energii.

###### MATERIAŁY

Kasetony są wykonane z najwyższej jakości materiałów:

- **Płyta plexi 2mm:** Idealna do podświetleń, zapewnia doskonałą transmisję światła i estetyczny wygląd reklamy.
- **Profile aluminiowe:** Lekka i wytrzymała konstrukcja kasetonu, z możliwością malowania na dowolny kolor z palety RAL za dodatkową opłatą. Profile bez opcji malowania mogą posiadać drobne rysy i zadrapania oraz mogą z czasem

---

śniedzieć lub korodować.

- **Płyta PCV:** Dodatkowo wzmacnia konstrukcję kasetonu, zapewniając jego stabilność i trwałość.

#### **OPCJE DODATKOWE**

- **Druk z pliku klienta:** Akceptujemy pliki w formatach cdr, jpg, tif, pdf, psd, co umożliwia łatwe przygotowanie grafiki do druku.
- **Projektowanie:** Nasze biuro projektowe może stworzyć unikalny projekt graficzny na podstawie dostarczonych materiałów i wytycznych klienta.
- **Malowanie ramy:** Możliwość pomalowania ramy na dowolny kolor z palety RAL. Proces ten może wydłużyć czas realizacji zamówienia o około 3-5 dni roboczych.
- **Czujnik zmierzchowy:** Opcjonalny czujnik zmierzchowy, który umożliwia automatyczne włączanie i wyłączenie reklamy w zależności od natężenia światła dziennego, co dodatkowo zwiększa wygodę użytkowania i oszczędność energii.

#### **ZALETY PODŚWIETLANYCH KASETONÓW REKLAMOWYCH LED**

Podświetlane kasetony reklamowe LED to doskonałe narzędzie marketingowe, które skutecznie przyciąga uwagę potencjalnych klientów. Dzięki nowoczesnym modułom LED Samsung, reklamy są nie tylko widoczne i efektywne, ale także energooszczędne i trwałe. Prosty montaż, możliwość pełnej personalizacji grafiki oraz dodatkowe opcje, takie jak malowanie ramy czy czujnik zmierzchowy, sprawiają, że kasetony te stanowią wszechstronne i niezawodne narzędzie reklamowe. Dzięki nim Twoja firma może wyróżnić się na tle konkurencji i skutecznie dotrzeć do szerokiego grona odbiorców.

#### **Produkt posiada dodatkowe opcje:**

**Kolor Ramy Kasetonu:** Bez Malowania , Tak - kolor RAL proszę określić w komentarzu (+ 150,00 zł )

**Czujnik Zmierzchowy:** Nie , Tak (+ 50,00 zł )

**Projekt Graficzny:** Mam Gotowy Plik Do Druku , Zlecam Wykonanie Projektu (+ 60,00 zł )